luxerat oñdit. Reddē mñ: cū
 p̄ facer dñl dextā decerta iudicij
 ✓ roiom soat cētē. Accipit at
 ✓ oēs timor: et magnificabāt deū
 ✓ dñtes. qz p̄ha magn9 sicut
 ✓ in nobis. Qñto de spātor aie
 mors ad vitā reuocat. tanto
 plures eoy corrigūt ex. Vide
 dauid p̄phetā. vide a p̄tm pe
 tū: quoy quo gradus a laoz.
 eo casus ḡuoz. Quo vō grauo
 ḡuoz casus: eo pietas erigēt
 ḡuoz. Quo vō ḡuoz i eis dñ
 pietas apparuit: eo ceteroz aie
 tis p̄itentibz spes salutis ap
 paruit: vt uire oēs qui audiūt
 dicant. qz ds visitauit plebe
 suā. nō tm mō vba. semel suū
 semel i corpando. sed eā mñ
 hoc vt suscitari debeam9 sep
 in corda mittendo. 26

Et nūc auerūt iohāni
 discipuli ei9. de oibz hñs.
 Non siplia corde vt opmor.
 sed i iudicia stamlati discipuli
 iohis ei9 v̄tutes et mānula
 narrāt. Nā et alibi ita apud cū
 questi eē pdunt. Pabi q̄ eāt te
 cū tñ iordanē. cū tu testhōm
 p̄hibuisti. ecce hic baptizat. et
 oēs veniūt ad eū. Quibz tūc
 rñdit iohes. qz nō p̄t hō acci
 pe quicq̄. n̄ flūt ei datū de re
 lo. rē. Quibz et se puy hoiez.
 et xp̄z eē dei filiū māifeste deda
 rat. Vex qz māsit i iudicia. liuoz
 qz neq̄bat expelli. qd pro eis
 corrigendis optim9 ingi. ad se

geat attende. Et vocavit duos
de discipulis suis iohanes et m
titus es. an alium expectamus.
 videlicet ut per hanc salutem occasio
 videndo signa que faciebat. E
 dent in eu. et interrogantes
 ipse discunt. Ergo non ait. tu
 es que venisti. sed tu es que veteres es.
 Et est sensus. manda michi.
 que mificandus ab herode et ad
 inferna deservitur su. ut te et i
 feris debeam nunciare que nunciavi
 superis. an non duciat filio dei
 ut gustet mortem. et alium ad h
 sacramenta missurus es. In ipa
 at hora curavit multos a la
 guoribus et plagis et spiritibus ma
 lis. et ceteris multis dedit visum.
 Iohanes interrogavit per discip
 pulos. tu es que venturus es. an
 alium expectamus: christus signa de
 monstrat. non ad ea respondes que
 interrogatus fuerat. sed ad scandalum
 nuntiorum. Putes magis renunciate
 iohi que vidistis et audistis. Ra
 ceo videtur. dandi ambulat. lepsi
 mudant. Surdi audierunt. mor
 tui resurgunt. Et quod huius non magis
 est papes evangelizant. vel pa
 pes spiritus. vel certe opibus papes.
 ut nulla in nobiles et ignobi
 les. in divites et egenos. in
 predicacione distans sit. In magis
 rigore. heri preceptorum probat
 veritate. que omnes apud eu que sal
 vationem per equalis est. Hanc ait.

Et bnta que non fuit scandalizatus
 i me. et nuncios iohis que eu esse
 christum non crediderat a perfidie
 scandalo castigat. et eide iohi
 quod quebat exprobat. que deus sal
 vos sciendi. et dominum dominum exivit
 mortis. Visus est tot signis. ta
 tisque virtutibus non scandalizari que
 que potuit. sed amicitia. Sed in fide
 lui mens que in illo scandalum pu
 lit. cum eu et post tot miracula
 morientem vidit. Quod est quod dicit.
 bnta est que non fuit scandalizatus
 i me. in apta voce abiectio
 mortis sue. humilitate que signa ac
 Ac si patenter dicat. mira quidem
 facio. sed abiecta prope non dedig
 nor. Quia quod moriendo te subsecr.
 cavens est valde hominibus. ne i me
 mortem despiciat. que signa bene
 rante. Et cum discisset michi.
 iohis. cepit dicit ad turbas de
 iohis. Quia turba amicitias in
 gationis misterium nesciebat. et
 putabat iohis dubitare de christo.
 que ipse monstravit. ut itelli
 geret iohis non se interrogasse
 sed discipulis suis. dignis eu lau
 dibus accunilar. Quod existim de
 fertur videtur. aridum veto agi
 tata. Quod videtur non assendo. sed
 negando itulit. Aridum que pro
 moy ut aura dicit. in parte al
 tera flectit. Et quod per aridum
 in carnalibus aign designat. Quod
 moy ut fauore vel detractione
 tangit. in parte quilibet indi